
 

1 

 

 
 



 

2 

 



 

3 

 



 

4 

 

 



 

5 

 



 

6 

 

 



 

7 

 

 



 

8 

 

 
 



 

9 

 



 

10 

 



 

11 

 



 

12 

 



 

13 

 

 
 



 

14 

 

 



 

15 

 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 25 de abril de 2023 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 

Face ao constante dos autos do processo, referente à Licitação na Modalidade de Concorrência Pública nº 002/2023, processo administrativo nº 

04506/2022, homologo o procedimento licitatório, nos termos do parágrafo único do artº 38, da Lei de Licitações nº 8.666/93  

Barreiras – BA, 25 de abril de 2023. 

Despacho do Prefeito Municipal 

De: 25 de abril de 2023   

 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

Adjudico o objeto do Processo de Licitação na Modalidade de Concorrência Pública nº 002/2023, realizado em 07 de março de 2023 as 09:00 hs a 

Empresa Rode Bem Locação de Máquinas e Equipamentos Ltda., inscrita no CNPJ nº 06.317.540/0001-80, com sede à Rua Guarujá, 396 – Renato 

Gonçalves – Barreiras/BA. Com o valor total de R$ 9.871.823,78 (nove milhões oitocentos e setenta e um mil oitocentos e vinte e três reais e setenta 

e oito centavos), valor este que será contratado e empenhado. 

Barreiras /BA. 25 de abril de 2023. 

João Barbosa de Souza Sobrinho  

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 


